
令和 7年(2025年)４月 1日 

  

高文連石狩支部加盟校長 
             様 

 囲 碁 将 棋 部 顧 問 

 

                高文連石狩支部囲碁将棋専門部長   種 市 政 己 

（札幌大谷高等学校長）          （公印省略） 

                当 番 高 等 学 校 長   太 田   徹 

（北海道札幌英藍高等学校長）       （公印省略） 

 

令和７年度（2025年度）高文連石狩支部囲碁将棋春季大会顧問会議の開催について 

 春暖の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記大会の運営に関して顧問会議を次のとおり開催いたします。つきましては、ご多忙

中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年（2025年）４月２4日（木）15：00～16：30 
 

２ 会 場 北海道札幌英藍高等学校 １階会議室 

札幌市北区篠路町篠路 372番地 67 

（電話 011-771-2004） 
 

３ 議 題 （１）大会開催要項について 

       （２）大会参加申し込みの状況について 

       （３）競技方法について 

       （４）高文連石狩支部囲碁将棋専門部からの審議事項について 

       （５）その他 
 

 ４ 備 考 （１）顧問会議の受付時に本大会の参加料を納めていただきますのでご準備くだ

さい。 

（２）個人肖像権承諾書をご持参ください。 

（３）参加校は必ず、顧問会議にご出席ください。 

 

 


